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Reporte Diario de Salud en tu Vida

09 Ago

al 27 Oct TOTAL %

Actividad

28/10/21 %

Total Pacientes
Atendidos

Total de
Detecciones

Sobrepeso
Obesidad
Diabetes

Hipertension

Fuente: Plataforma Salud en Tu Vida /| SSPCDMX (Link)

106,285

100%

100%

69,622

65.51%

60.95%

27,924

26.27%

27.53%

21,734

20.45%

16.98%

11,929

11.22%

9.83%

8,035

7.56%

6.61%

108,646

71,061

28,574
22,135
12,161

8,191

100%

65.41%

26.30%

20.37%

11.19%

7.54%



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DDBywlil1cecRXBLiRYkUP4Jt6uuXf70IPnDP81Gy8c/edit?usp=sharing
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Detecciones Realizadas por Jurisdiccion Sanitaria en los Médulos Salud en tu Vida

09 Agosto - 27 Octubre 28/10/2021 Acumulado

SOB OoBS DM SOB (0)-1 SOB (0=}

JURISDICCION

IZTAPALAPA
GUSTAVO A. MADERO
AZCAPOTZALCO
TLAHUAC
VENUSTIANO CARRANZA
TLALPAN
ALVARO OBREGON
CUAUHTEMOC
IZTACALCO
XOCHIMILCO

CUAJIMALPA

MAGDALENA CONTRERAS
COYOACAN
MILPA ALTA

MIGUEL HIDALGO
BENITO JUAREZ
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TOTAL 106,285 27,924 21,734 11,929 8,035 2,361 650 156 108,646 28,574 22,135 12,161 8,191

Fuente: Plataforma Salud en Tu Vida / SSPCDMX (Link)
T, Total Pacientes Atendidos ; SOB, Sobrepeso; OBS, Obesidad; DM, Diabetes; HAS, Hipertension Arterial Sistémica.



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DDBywlil1cecRXBLiRYkUP4Jt6uuXf70IPnDP81Gy8c/edit?usp=sharing

